Ayuntamiento de Barbastro

Se solicita del Registrador, quede descrita del siguiente modo:

Urbana.  Parcela destinada a fines o usos industriales, en termino de Barbastro en la 
Partida  de  La  Paúl  y  San  Miguel,  Polígono  Inustrial  Valle  del  Cinca.  Superficie, 
noventa y tres mil seiscientos cuarenta con nueve  (93.640,09 m2).  

Linda: 

Norte, Ayuntamiento de Barbastro, catastral 1344002BG6504N0001UO (parte), finca 
registral 11.110 y Hexión Specialty Chemicals Barbastro, S.A.U, finca registral 10.068
Sur, límite del Polígono Industrial Valle del Cinca, terreno rústico.

[...]

calificación del negocio jurídico, a saber, el reconocimiento por parte del Ayuntamiento 
de una doble inmatriculación con mejor derecho de la empresa HEXION, por lo que la 
cantidad se tendrá bajo el concepto indicado.  

Hexión Specialty Chemicals Barbastro, S.A.U, abonará al Excmo. Ayuntamiento de 
Barbastro la cantidad de veinticinco mil euros (25.000 €), mediante cheque bancario o 
transferencia, en concepto de indemnización por daños y perjuicios sufridos por la 

Ayuntamiento de Barbastro

doble inmatriculación en el plazo de 30 días naturales desde que haya tenido lugar la 
subsanación  de  la  doble  inmatriculación  que  será  completada  cuando hayan sido